
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 312/2021 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA, Secretário Municipal 

de Administração de Itajubá, estado de Minas Gerais, 

usando das atribuições delegadas pelo Decreto nº 

8342/2021, este amparado pela Lei Orgânica Municipal, 

em seu art. 69, RESOLVE: 

Art. 1º – Conforme Decreto nº 5881/2016, designar os servidores: ADRIANA LEMOS 

GONÇALVES, Agente Operacional de Controle Interno; CAROLINA MÁRCIA PAIVA, Coordenadora de 

Almoxarifado; EMILIANE SILVA  TORRECILIA, Agente Administrativo; LUCIMARA APARECIDA DA 

SILVA BORGES, Diretora do Departamento de Praças e Jardins; sob a presidência do primeiro, para comporem a 

Comissão de Abertura de Processo Administrativo de Apuração de Responsabilidade para analisar os fatos do não 

cumprimento do contrato nº 037/2018, objeto de contratação de empresa de engenharia para reforma do prédio 

onde funciona o Mercado Municipal de Itajubá – SEMAG, atendendo ao Decreto nº 5881 de 25/01/2016, que 

aprova a Instrução Normativa 005 de 20/01/2016. 

 

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Itajubá, 29 de março de 2021, 202°ano da fundação e 173° da elevação à Município. 

 

 

 

 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Governo 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Diretor do Departamento de Recursos Humanos 
 

 


		2021-03-30T13:45:35-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA




